בתאריך 19.10.14 בשעה 22:45, לאחר שהחזיר ד מ (להלן: "המתלונן") את א ברכבו לביתה בכפר ע, החל הנאשם לקלל את אשתו "זונה" "מזדיינת" "כלבה", פתח את דלת הרכב ותקף את המתלונן שלא כדון, בכך ששחרר את חגורת הבטיחות וניסה למשוך אותו מהרכב מספר פעמים, תוך שהוא צועק "צא החוצה".

בכך, על פי הנטען, ביצע הנאשם עבירה של **תקיפה סתם**, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

2. בישיבה שהתקיימה בתאריך 13 במרץ 2016, העידו מטעם המאשימה המתלונן, א וכן השוטר קובי אסידו. מטעם ההגנה העיד הנאשם בלבד. במועד האמור אף סיכמו הצדדים טענותיהם בעל פה.

טענות הצדדים:

3. המאשימה טענה כי גרסת עדי התביעה הינה אמינה ויש בה כדי לבסס את האמור בכתב האישום.

אף הנאשם יכול היה לזמן את בתו כעדת הגנה, אך הוא בחר להימנע מכך, מסיבות השמורות עמו.

סוף דבר :

24. אני קובע כי לא מתקיימת במקרה שלפניי ההגנה בדבר "זוטי דברים".

מאחר והתקיימו יסודות העבירה, כאמור, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ו ניסן תשע"ו, 04/05/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירה של תקיפה סתם.

ביום 19.10.14, קילל הנאשם את אשתו כמפורט בכתב האישום, פתח את דלת הרכב של המתלונן אשר הסיע את אשת הנאשם באותה עת, שחרר את חגורת הבטיחות וניסה למשוך אותו מספר פעמים אל מחוץ לרכב.

העונשים הבאים:

א. מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים והתנאי הוא כי במשך שנתיים החל מהיום לא יעבור כל עבירת אלימות ויורשע בה.

ב. פיצוי למתלונן, עד תביעה מס' 1 בסך 1,000 ₪.
הפיצוי ישולם תוך 60 יום מהיום לקופת בית משפט.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

**ניתנה והודעה היום כ"ו ניסן תשע"ו,
04/05/2016 במעמד הנוכחים.
יריב נבון, שופט**